
 
 

UCHWAŁA NR VI/39/24 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/281/18 Rady Gminy Puchaczów z dnia 27 kwietnia 2018 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, 

logopedy, doradcy zawodowego, terapeuty pedagogicznego oraz określenia zasad rozliczania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Gminę Puchaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), art. 42 ust. 7, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986, ze zm.) Rada Gminy Puchaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/281/18 Rady Gminy Puchaczów z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, doradcy zawodowego, 
terapeuty pedagogicznego oraz określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Puchaczów w § 1 dodaje się 
pkt 6 w brzmieniu: 

„6) pedagog specjalny - 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puchaczów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Zabłotny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 4534


	UCHWAŁA NR VI/39/24 RADY GMINY PUCHACZÓW z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-19T11:44:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




